PAGE
2

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	13 февраля 2017 г.
	№ 19

О признании утратившими силу отдельных нормативных правовых
актов (отдельных положений нормативных правовых актов)

Губернатора Ульяновской области
П о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:
постановление Губернатора Ульяновской области от 08.07.2005 № 164
«Об организации соревнования между муниципальными образованиями,
юридическими лицами Ульяновской области»;

постановление Губернатора Ульяновской области от 22.06.2011 № 28/59 «О Программе развития конкуренции в Ульяновской области до 2012 года»;

постановление Губернатора Ульяновской области от 27.07.2011 № 68      «О внесении изменения в постановление Губернатора Ульяновской области
от 22.06.2011 № 28/59»;

пункт 2 постановления Губернатора Ульяновской области от 06.08.2012
№ 73 «О внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Ульяновской области»;

пункт 2 постановления Губернатора Ульяновской области от 04.10.2012
№ 96 «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Губернатора Ульяновской области»;

постановление Губернатора Ульяновской области от 13.12.2012  № 136   «О внесении изменений в отдельные постановления Губернатора Ульяновской области»;

постановление Губернатора Ульяновской области от 01.09.2014 № 96      «О порядке подготовки отчёта о выполнении Программы социально-экономического развития Ульяновской области на 2013-2015 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Губернатор области

 С.И.Морозов
0802км2